Муниципальное образование «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения

                                                                РЕШЕНИЕ
30.10.2012                                              с.Чаинск                                                  № 21
О формировании постоянных

депутатских комиссий Совета
Чаинского сельского поселения
В соответствии со статьей 8 Регламента Чаинского сельского поселения, утвержденного решением Совета Чаинского сельского поселения № 32 от 19.12.2007 года
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

Сформировать две постоянные депутатские комиссии Совета Чаинского сельского поселения:  контрольно-правовую и социально-экономическую.
И.о. Главы Чаинского сельского поселения                                                  Т.А.Чарная